[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.08.2021                                 № 148

                                     г.Грязовец

Об утверждении предложения о перечне имущества, подлежащего передаче в собственность    Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для   создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры

В целях обеспечения разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между сельскими поселениями и районом, в связи с разграничением вопросов местного значения  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком, определенным в части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом области от 16.12.2013 № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества»,

Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Утвердить предложение о перечне имущества, подлежащего передаче в собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района К.В. Козыреву.
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев

Приложение к решению Земского собрания района «Об утверждении предложения о перечне имущества, подлежащего передаче в собственность    Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для   создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры»

Предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной
собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Грязовецкого муниципального района Вологодской области
Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
 Грязовецкого муниципального района Вологодской области
1.   Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 3190,15 тыс. руб. по состоянию на 01 августа 2021 года, в том числе:
здания (помещения в зданиях), строения, сооружения, земельные участки:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение
	 Вологодская область, р-н Грязовецкий, д. Анохино, ул. Центральная, д. 42
	Площадь 227,1 кв.м,
кадастровый номер 35:28:0601048:355
	3190,15